ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 TAG + 125 S. TAG + 125 S. TAG OK COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
QUALIFICA 05/10/2019 11:20
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:59:22
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(16) Favero Matteo (27) El Gobbo
1 1:02.755 +11.840 11:00:51.959 1 58.845 +5.324 11:00:49.077
2 54.606 +3.691 11:01:46.565 2 1:06.200 +12.679 11:01:55.277
3 51.423 +0.508 11:02:37.988 3 54.815 +1.204 11:02:50.092
4 1:09.531 +18.616 11:03:47.519 4 54.533 +1.012 11:03:44.625
5 53.488 +2.573 11:04:41.007 5 1:04.694 +11.173 11:04:49.319
6 51.009 +0.094 11:05:32.016 6 54.049 +0.528 11:05:43.368
7 11:06:22.931 7 11:06:36.889
8 51.994 +1.079 11:07:14.925 8 54.161 +0.640 11:07:31.050
9 1:00.139 +9.224 11:08:15.064 9 55.111 +1.590 11:08:26.161
(26) POLINESI GIORGIO (21) Livio Tiziano
1 53.841 +2.862 11:00:36.487 1 1:02.336 +8.493 11:00:57.974
2 52.245 +1.266 11:01:28.732 2 55.315 +1.472 11:01:53.289
3 51.729 +0.750 11:02:20.461 3 54.324 +0.481 11:02:47.613
4 51.322 +0.343 11:03:11.783 4 56.494 +2.651 11:03:44.107
5 51.421 +0.442 11:04:03.204 5 1:04.671 +10.828 11:04:48.778
6 51.669 +0.690 11:04:54.873 6 54.001 +0.158 11:05:42.779
7 51.859 +0.880 11:05:46.732 7 54.950 +1.107 11:06:37.729
8 11:06:37.711 8 11:07:31.572
9 52.899 +1.920 11:07:30.610 9 54.966 +1.123 11:08:26.538
(522) Gentili Andrea (9) De Luca Federico
1 54.030 +1.648 11:01:48.992 1 1:12.019 +16.707 11:01:33.670
2 52.812 +0.430 11:02:41.804 2 56.605 +1.293 11:02:30.275
3 52.944 +0.562 11:03:34.748 3 1:20.270 +24.958 11:03:50.545
4 52.689 +0.307 11:04:27.437 4 56.256 +0.944 11:04:46.801
Gl 52.382 | 11:05:19.819 N  55.312 | 11:05:42.113
6 52.472 +0.090 11:06:12.291 6 1:02.678 +7.366 11:06:44.791
7 55.329 +0.017 11:07:40.120
(9a) Callista Stefano 8 1:00.074 +4.762 11:08:40.194
1 56.258 +3.634 11:00:39.505
2 54.005 +1.381 11:01:33.510
3 53.737 +1.113 11:02:27.247
4 53.394 +0.770 11:03:20.641
5 52.821 +0.197 11:04:13.462
6 53.195 +0.571 11:05:06.657
7 53.234 +0.610 11:05:59.891
8 53.104 +0.480 11:06:52.995
9 11:07:45.619
10 52.759 +0.135 11:08:38.378

(33) Colalongo Cristiano

1 1:02.404 +9.586  11:00:57.191
2 55.059 +2.241 11:01:52.250
3 54.409 +1.591 11:02:46.659
4 54.594 +1.776  11:03:41.253
5 53.737 +0.919  11:04:34.990
6 53.225 +0.407  11:05:28.215
7 53.206 +0.388  11:06:21.421
8 11:07:14.239
9 53.755 +0.937  11:08:07.994

(25) GATTO AURORA

1 57.967 +5.122 11:00:49.915
2 53.873 +1.028 11:01:43.788
3 11:02:36.633
4 53.125 +0.280 11:03:29.758
5 52.992 +0.147 11:04:22.750
6 53.037 +0.192 11:05:15.787

(481) Matera Marco

1 1:02.385 +8.899 11:01:30.583
2 55.872 +2.386 11:02:26.455
3 11:03:19.941
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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